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Tekniska Vulpina militära system som togs i bruk i början av 2024! 



Solar Plexus är ett nätverk av försvarssatelliter i övre omloppsba-
nan med en keriumkärna som gör att de kan skjuta kraftig  
plasmalaser mot fientliga mål som närmar sig Foxylvansk rymdinf-
rastruktur i omloppsbanan.  
 
Nätverket av Solar Plexus satelliterna är synkroniserat med  
vart annat, satelliterna kan också signalspana och ta högupplösta 
bilder. Dess superkameror och signalspaningsutrustning är synkat 
och kompatibelt med MilCom-systemet som används av så väl  
Foxylvanien som andra Djurnationer som är med i FurMil.  
 
Varje satellit har också en kvantdator med AI som kan förutse  
fiendens drag. Satelliterna kan dels operera autonomt men också 
styras från de tre SP-Fox stationerna eller från Foxylvanska  
militärbaser eller Foxylvanska fartyg.  
 
Satelliterna går också styra så att de målskjuter mot markmål och 
sjömål med plasmalaser från omloppsbanan. 
 
Satellitrna har skydd mot EMP och har också 4 snabbskjutande  
faslasrar för eget AI styrt självförvar.  
 
   



F-16 Vulpera Viper är en uppgradering av Foxylvanska F-16 Viper, 
bland annat så har flygplanet förbättrats med tankesensorer i pilo-
tens hjälm som gör att piloten kan styra drönare i luftrummet med 
tanken samtidigt som piloten flyger F-16 Vulpera Viper. F-16  
Vulpera Viper samt ett främre par styrvingar för snabbare och mer 
precis manöverförmåga. 
 
Mjukvaran i planet är AI baserad samt uppgraderingsmöjlig för fler 
framtida vapensystem och att den 22 mm Akan har bytts ut mot 
en snabbskjutande blå faslaser.  
 
F-16 Vulpera Viper har också skydd mot EMP samt en nedåtriktad 
röntgenradar som avslöjar underjordiska konstruktioner för att slå 
ut dessa med djuppenetrerande bomber.  
 
I övrigt är F-16 Vulpera Viper som tidigare F-16 Viper. 



Birdy Fighter är en lätt luftstridsfarkost som flygs av en Räv, den  
är lätt att flyga och drivs med el, 1 laddning räcker till  
18 timmars flygning.  
 
Birdy Fighter kan göra snabba manövrar som få andra luftfarkoster 
kan göra samt flyga i alla riktningar. Den är ypperlig för strid i ur-
ban miljö och i miljö bland höga klippor där få andra farkoster kan 
komma åt fienden med precision. 
 
Beväpningen är 2 stycken 14 mm höghastighetskulsprutor  
och 2 stycken 68 mm automatkanoner.  
 
Piloten håller koll på omgivningen med hjälp av viktig information  
i glasögonen och piloten styr kulsprutorna och automatkanonerna 
med blicken. 
 
 


